
Аі МИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН»

368140. с. Дылым. ул. Ъ*^1.І,Нам|-1:|я 41 теж/факс: 55-48-76 / 55~48-74. \-\›'\\-*\\'.кахоекоузкіхсгц. е-таіІ: аоптіпкахпекг'дтаіІ.п1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< Да; » 76%/ 201 9 Г. “946%397

Об утверждении среднесрочного финансового плана
МР «Казбековский район» на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей'174 Бюджетного кодекса Российской Федерации
адьшнистрация МР «Казбековский район» постановляет:

1. Утвердить уточненный проект среднесрочного финансового Плана МР
«Казбековский район» на 20202022 годы (прилагается).

2. Установить, что в процессе исполнения бюджета МР «Казбековский район»
на 2.020 год и плановый период 2021 и 2022 годов показатели среднесрочного
финансового плана муниципального района Могут уточняться.

3. Постановление администрации МПО от 30.10.2019 года считать
утратившим силу.

4 Кот-ттроль гза исполт-тениек/т постановления возложить на руководителя
финансового управления МР «Казбековский район» Гаджиева РА.

Г.Г.Мусаев






